^m indigentia B

ⁿ fehlt C

^o Montepizutum C

^p edificia C

^q fehlt B

^r inihentes C

^s castellare BC

^t aqueductibus B

^u mit überflüssigem Kürzungsstrich durch l B

^v Moglie C

et locum et districtum de Regiano et locum et districtum de Contigniano^w cum tota curte et iure suo et podium de Pupilla et podium de Pactume et^x Cerretum Abbatis^x et villam sancti Filippi cum sua curia^y et districtu et cellam et locum sancti Miniati positam^z in territorio Rocche Albegne cum omnibus suis possessionibus atque bonis ubicumque positis vel locatis et totum territorium, quod dicitur Planum Abbatis, et decimationem omnium terrarum, que sunt in flumine Albegne usque ad districtum de Latriano^{aa} et usque ad districtum de Arcidosso et de Sancta Flora et de Calegiano et duas domos dicte ecclesie positas in castro Rocche Albegne iuxta portam, que vocatur Porta Abbatis, et unam vineam ipsius ecclesie sancti Miniati positam iuxta Capitonem; simili modo plebem de Lamola Clusine dyocesis cum tota sua curia et districtu, bonis et possessionibus et confinibus, ubicumque positis et locatis, et^{bb} in castro de Arcidosse ecclesiam sancti Leonardi et ecclesiam sancti Andree extra^{cc} iuxta^{cc} murum dicti castri, et in Castro Plano ecclesiam sancti Leonardi^{bb}. Item dicto monasterio imperiali largitate donamus, concedimus et confirmamus Grauilona, Scudellarium, Castellinam, Bactagliolam, Seruitellam, Tauernam et dotale castellaria Grossetane diocesis cum omnibus iuribus, pertinentiis et confinibus suis, item locum^{dd} et cellam^{dd} sancti Saluatoris, sancti Bartholomei^{ee} positam^{ff} in districtu Campagnatici^{gg}, cellam sancte Marie positam iuxta Campagnaticum^{hh} cum omnibus iuribus suis, bonis, possessionibus, confinibus et pertinentiis et decimationibus earundem, item locum sancti Petri de Valentina et ipsam Valentinam Suanensis diocesis cum omnibus suis iuribus, pertinentiis etⁱⁱ confinibus quocumque modo, iure et causa ad ipsam Valentinam et locum ipsius^{jj} sancti Petri pertinentibus, item ecclesiam sancti Fortunati positam in Corneto Tuscan^{kk} diocesis, locum sancte Restitute, cellam sancti Sauini in districtu castri Terquinii, ecclesiam sancti Stephani^{ll} positam in Terquinii, ecclesiam sancti Petri in Margarita in territorio Tuscan^{mm}, et in civitate Tuscan^{mm} ecclesiam sancti Donati, ecclesiam sancti Marci et ecclesiam sancte Marie Magdalene positas Viterbii et ecclesiam sancti Iohannis in Sonsa iuxta Viterbium, ecclesiam sancti Seueri super lacum cum corticella de Bisentio etⁿⁿ ecclesiam sancti Petri positam in burgo de Latera, ecclesiam sancti Martini extra Lateram positam Castrine dyocesis, ecclesiam sancti Angeli de Vallibus Suanensis diocesis cum omnibus iuribus et pertinentiis, possessionibus et bonis, confinibus et decimationibus, que ad dictas ecclesias et loca^{oo}